[image: image1.jpg]AGUEDA

CAMARA MUNICIPAL

	ENTRADA

	PREENCHER PELOS SERVIÇOS
	ENTRADA Nº.

	DATA

	REQUERIMENTO

	PROCESSO

	O FUNCIONÁRIO

	Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Águeda

	ISENÇÃO IMI

	Nº. DE CONTRIBUINTE

	NOME

	MORADA

	CÓDIGO POSTAL

	FREGUESIA

	TELEFONE

	FAX

	TELEM.

	E-MAIL

	B.I. / N.º ID CIVIL

	DATA VALIDADE

	Objeto de Requerimento

	Na qualidade de proprietário do prédio sito em

	, n.º de porta

	inscrito na Matriz Predial sob o Art.º N.º

	, e descrito na Conservatória do Registo Predial sobre o N.º

	, da freguesia de

	para efeitos de solicitar a isenção do IMI pelo período de

	anos, vem requerer a V. Exa. a determinação do

	nível de conservação do edifício.

	Não existindo n.º de porta, indicam-se as confrontações do prédio:

	Do Norte com

	Do Sul com

	Do Nascente com

	Do Poente com

	Documentos entregues:

	( Documento comprovativo da qualidade de titular

	ESPERA DEFERIMENTO,
	O REQUERENTE,

	AOS_____/_____/______

REQ_DV-AF_22_A02